様式第１号(第７条関係)

  年  月  日

福井市長 あて

                  申請者 住所

                       氏名

電話番号

福井市空き家適正管理促進事業補助金交付申請書

 福井市空き家適正管理促進事業を下記のとおり実施したいので、福井市空き家適

正管理促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 空き家の所在地

２ 交付申請額                円

 ３ 事業の着手予定年月日        年  月  日

   事業の完了予定年月日        年  月  日

 ４ 添付書類

・管理代行サービス利用の見積書等の写し(実施期間および実施内容がわかるもの)

・空き家の位置図

・空き家所有者等が確認できる書類(登記事項証明書または固定資産税納税通知等の写

しなど)

・管理代行サービス利用前の現地写真(外観)

・市税に滞納がないことを証明事項とする納税証明書

・誓約書

・その他、市長が必要と認めた書類